平成26年6月11日

株 主 各 位
株式会社河合楽器製作所

代表取締役社長 河合弘隆

第87期定時株主総会招集ご通知の一部修正のお知らせ

平成 26年 6月6日付にて、株主の皆様あてにご送付いたしました標記書類につきまして、記載内容に

一部誤記がありましたので、本ウェブサイトをもってお詫び申しあげますとともに、下記のとおり修正

のご連絡をさせていただきます。

記

（下線は修正部分です。）

1．29頁 株主総会参考書類 第２号議案 中

誤 正

2．併合の割合

  当社普通について･････

2．併合の割合

  当社普通株式について･････

2．33頁 株主総会参考書類 第５号議案 表中の略歴

誤 正

平成13年２月

平成16年６月

当社楽器事業本部海外統括部長

カワイヨーロッパGmbH支配人

平成13年２月

平成16年６月

カワイヨーロッパGmbH支配人

当社楽器事業本部海外統括部長

以上